— 1 —

河南省教育科学规划与评估院
豫教评〔2024〕52 号

河南省教育科学规划与评估院

关于公布河南省教育科研基地专家库专家

名单的通知

各省辖市、济源示范区、航空港区教育局，厅直属中小学（幼

儿园），各基地单位：

根据河南省教育科学规划与评估院《关于推荐河南省教

育科研基地专家库专家的通知》（豫教评〔2024〕40 号）要

求，在各单位推荐的基础上，经专家评审，拟确定 99 名同志

为河南省教育科研基地专家库专家（名单见附件），现予以

公布。

专家库由省教育科学规划与评估院统筹管理，根据专家

工作业绩和学术诚信进行动态评价，逐步建立常态化补充完

善和退出机制。希望入库专家弘扬教育家精神，不断提高政

治和科研业务素养，强化责任担当，充分发挥学术引领和资

— 3 —

附件：

河南省教育科研基地专家库专家名单

序 号 姓 名 单 位

1 张 莉 郑州市实验幼儿园

2 尚 蕊 郑州市金水区第六幼儿园

3 陈 春 郑州市教工幼儿园

4 毛 宁 郑州经济技术开发区第一幼儿园

5 郑丽娟 开封市教育系统幼儿园

6 孔令红 洛阳市直机关第一幼儿园

7 张玲玲 焦作市实验幼儿园

8 丁喜玲 驻马店幼儿师范高等专科学校附属幼儿园

9 张春玲 河南省实验小学

10 单华瑞 郑州市金水区纬五路第二小学

11 郑晓艳 郑州市中原区淮河路小学

12 石丽敏 郑州师范学院附属小学

13 崔丽芳 郑州市金水区沙口路小学

14 蔡瑞敏 郑州市郑东新区蒲公英小学

15 丁 倩 郑州市郑东新区普惠路小学

— 4 —

16 刘轶霞 开封市禹王台区夏理逊小学

17 李英杰 开封市祥符区第三实验小学

18 李 博 洛阳市白马小学

19 李俊峰 鹤壁市湘江小学

20 桑 蕾 新乡市外国语小学

21 张昕颖 新乡市红旗区实验小学

22 李万里 河南师范大学附属小学

23 杨 娜 原阳县第二完全小学

24 高娜娜 焦作市塔南路小学

25 张芳娟 濮阳市第二实验小学

26 邵亚楠 商丘市第二实验小学

27 汪红敏 长葛市新区实验学校

28 陈 静 漯河市第二实验小学

29 王 艺 南阳市第二十四小学校

30 刘娟娟 南阳市油田第一小学

31 杨书慧 方城县第五小学

32 朱刚伟 周口市文昌小学

33 买建军 周口市回民小学

34 李成辉 固始县第九小学

— 5 —

35 杨文洁 驻马店第二实验小学

36 张 敏 驻马店市开发区实验小学

37 聂春云 济源市黄河路小学

38 于宏伟 河南省第二实验中学

39 李 佳 郑州市第四初级中学

40 郑雅娟 郑州市第五初级中学

41 李小锋 郑州经济技术开发区外国语学校

42 孟 培 郑州市惠济区第六中学

43 何凌云 郑州一中国际航空港实验学校

44 詹 娜 平顶山市第六中学

45 曹 楠 安阳市虹桥中学

46 李学萍 鹤壁市淇滨区湘江中学

47 赵 群 新乡市第二十二中学

48 张爱凤 濮阳市油田第十二中学

49 田建增 濮阳市油田第十八中学

50 刘 鹏 漯河经济技术开发区实验中学

51 赵若良 三门峡市第二中学

52 董亚玲 周口市第一初级中学

53 曹东胜 周口市第十九初级中学

— 6 —

54 孙群杰 驻马店市实验中学

55 赵文朝 南阳市实验学校

56 晏全林 潢川县实验中学

57 王明东 固始县第九初级中学

58 巩丹宁 河南省实验中学

59 张 莹 郑州市第十一中学

60 倪海军 郑州市第十八中学

61 崔杨柳 郑州市第四十七高级中学

62 邢好进 开封市田家炳实验中学

63 曹志刚 开封市祥符高级中学

64 张 敬 开封市第二十五中学

65 欧阳亮 河南大学附属中学

66 魏雪霞 洛阳市第一高级中学

67 张延龙 平顶山市实验高中

68 胡正波 汝州市实验中学

69 王 敏 安阳市第一中学

70 刘晓冰 滑县第二高级中学

71 宋光彩 滑县第六高级中学

72 侯 伟 河南师范大学附属中学

— 7 —

73 杨玉林 三门峡市第一高级中学

74 竟 霞 商丘市第一高级中学

75 闫中河 华中师范大学附属息县高级中学

76 郭慧茹 固始县高级中学

77 李 靖 周口市第一高级中学

78 来松涛 郑州市教育科学规划与评估中心

79 王艳荣 郑州市教育科学规划与评估中心

80 王海霞 郑州市郑东新区教育科学研究室

81 程红霞 郑州市惠济区教师发展中心

82 吴 亮 郑州市惠济区教师发展中心

83 常立钢 郑州经济技术开发区教育科学研究室

84 连 红 郑州市二七区教学研究室

85 王华月 郑州市管城回族区教育教学研究中心

86 王 鹏
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合

保税区）基础教研室

87 杨会萍 开封市教育科学研究院

88 张 磊 平顶山市教育和体育发展中心

89 朱先河 安阳市殷都区教育教研中心

90 扈文杰 鹤壁市教育教学研究中心

— 8 —

91 周燕华 新乡市教育科学研究院

92 陈冬霞 新乡市红旗区教师进修校

93 崔 鹏 焦作市基础教育教学研究院

94 刘丹嵋 濮阳市教育体育事业发展中心教育科学研究室

95 段存才 范县教育局

96 何赞朝 灵宝市教育体育局

97 许宏博 灵宝市教育体育局

98 戴思全 虞城县教师发展中心

99 刘永谦 驻马店市教育课程与教学发展中心